综上所述，董事会认为公司限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件已达

成，根据 2016 年第四次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照限制性股

票激励计划相关规定办理第一个解锁期解锁的相关事宜。

三、本次解锁限制性股票上市流通安排

  1、本次解锁的限制性股票上市流通日为2017年7月27日；

  2、本次解锁的激励对象为449名；

  3、本次解锁的限制性股票数量为375.986万股，占截至本公告日公司总股本

32,451.2401万股的1.1586%；本次实际可流通股票数量为373.736万股，占截至本

公告日公司总股本32,451.2401万股的1.1517%。

   关于限制性股票激励计划第一个解锁期股份上市流通的提示性公告

第 5 页 共 6 页

  本次可解锁激励对象所涉及解锁的限制性股票数量及实际可上市流通股份

数量如下表所示：

激励对象 职务
获授限制性股票

数量（万股）

第一期可解锁限制

性股票数量（万股）

实际可上市流通

股份（万股）

李玉玲 财务总监 15 6 3.75

核心业务骨干（448 人） 925.94 369.986 369.986

合计 940.94 375.986 373.736

注：1、根据《公司法》、《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、 高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规和规章制度的有关规定，高

管人员在职期间其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将进行锁定。公司财务

总监李玉玲持有公司股份合计15万股，目前持有无限售流通股0万股，故其本次实际可上市流通股份数量为

3.75万股。

2、公司本次限制性股票激励计划的激励对象共463人。2017年4月20日，公司董事会决定回购注销

姚振江、杨海佳、钱喜江、王帅、颜江涛、方文会、喻康、郑博文、陈广、温星星、苏伟强共11名离职人

员9.6万股和1名去世人员冯一新1.2万股全部已获授的限制性股票，以及余立道、管明双、王庆港、刘排玲4

名个人绩效考核结果为“中”人员已获授的限制性股票中未达到解锁要求的部分共0.39万股，此次共计回

购注销的限制性股票11.19万股。回购注销完成后，限制性股票激励计划激励对象共451人。其中，张湧峰、

罗旭涛2人因个人原因于2017年自公司离职，不符合《限制性股票激励计划（草案）》规定的解锁条件，董

事会计划回购注销其已获授但尚未解锁的全部限制性股票，故本次解锁的激励对象为449人。

  四、股份变动情况表

股份性质
本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

股份数量（股） 比例 （股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
125,330,769 38.62% -3,737,360 121,593,409 37.47%

其中：股权激励

限售股
9,417,500 2.90% -3,759,860 5,657,640 1.74%

高管锁定股 110,267,540 33.98% 22,500 110,290,040 33.99%

首发前个人

类限售股
1,870,147 0.58%  1,870,147 0.58%

首发前机构

类限售股
3,775,582 1.16%  3,775,582 1.16%

   关于限制性股票激励计划第一个解锁期股份上市流通的提示性公告

第 6 页 共 6 页

二、无限售条件

流通股
199,181,632 61.38%  3,737,360  202,918,992 62.53%

三、总股本 324,512,401 100.00%  324,512,401 100.00%

五、备查文件

1、第四届董事会第三次会议决议；

  2、第四届监事会第三次会议决议；

  3、独立董事对相关事项的独立意见；

4、北京国枫律师事务所关于新开普电子股份有限公司2016年限制性股票激

励计划之取消授予预留限制性股票及第一个解锁期解锁相关事项的法律意见书；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇一七年七月二十五日